CÂr*aR.a MUNIcIPAL DE ITAITINGA
DEPÂRTA,',IENTO LEG ISLAIIVO

APROVADO
votqclo i:;lca

CAMARÀ MU N IC I PAL
DE ITAITINGA - CE

Llul\1,\Ni)(, r(iM (, i:tlvri

E,!' ,03,_wt

REQUERTMENTO No. 087 12024

REFORÇAR O REQUERIMENTO DE NO

28712023, PAVTMENTAçÃO EM PEDRA

TOSCA OU INTERCRAVADO PARA RUA

MANOEL ANTONIO PASSOS GERERAU.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REFORÇAR O REQUERTMENTO DE N" 28712023, PAV|MENTAçÃO EM PEDRA TOSCA OU

INTERCRAVADO PARA RUA MANOET ANTONIO PASSOS GERERAU.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma se encontra em situações precárias de
trafego

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSOES DA CÂMARA MUN|C|PAL DE ITAITINGA, EM 18 DE MARÇO

D82024.

Atenciosamente,

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA
Vereador DIASSIS DO BARROCÃO

br--

t_
, Ruo Jonos Alves BqÍboss.25 - Antônio Miguel lcEP 6l'881-128 - ltoitingolce

__-**_rQB*ri

. -
wYYw.COmOngltotttngo.co.gov.Dt .. r: L